
UCHWAŁA NR 308/111/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740), uchwala się co następuje: 

§ 1.   W związku z udziałem Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej w konkursie wniosków 

o akredytację w programie Erasmus na lata 2021 - 2027, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze 

kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej, udziela się 

pełnomocnictwa Panu Bogusławowi Konradowi, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi 

Mazowieckiej do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich 

czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczen woli i wiedzy, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 1274F5C9-9A74-4016-BF4D-6050DC5FD628 Strona 1



 
 
 

Ostrów Mazowiecka, dnia ………………………………….. 2020 r. 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Działając w imieniui Powiatu Ostrowskiego – Organu Prowadzącego (Mocodawcy) w stosunku doii  

Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej, jako osoba uprawniona do reprezentacji Organu 

Prowadzącego udzielam niniejszym dla 

Bogusława Konrada (imię i nazwisko) 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej (funkcja) 

 
pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach 

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) wynikających z udziału Placówki 

w konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus 

2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej 

(Konkurs), w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy, 

w szczególności obejmujących podpisanie i złożenie wniosku w Konkursie oraz prowadzenie 

korespondencji dotyczącej Konkursu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 

umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas oznaczony i wygasa w siedem dni od dnia ogłoszenia wyników 

Konkursu. Wcześniejsze odwołanie lub cofnięcie niniejszego umocowania, dla swojej skuteczności  

w stosunku do Fundacji wymaga przekazania takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania 

działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Placówki. 

 
 
 
 .......................................................................  
Za Mocodawcęiii 
 
  
                 

 

i Mocodawcą jest np. Gmina, Powiat, Fundacja, Stowarzyszenie, itd., a nie osoba będąca jej prawnym 
reprezentantem; 

ii  Nazwa placówki  

iii Imię, nazwisko i podpis prawnego reprezentanta, zgodnie z zasadami reprezentacji, np. Wójta Gminy, 
Starosty i Wicestarosty Powiatu, Prezesa Fundacji, Członka Zarządu Stowarzyszenia, itd. 
 

Załącznik do uchwały Nr 308/111/2020
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 4 listopada 2020 r.

Id: 1274F5C9-9A74-4016-BF4D-6050DC5FD628 Strona 1


		2020-11-03T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




